projet objet d'appel d'offres (concours) AADL3; ne
peuvent être pris en compte au présent concours.

*Le bureau d'études peut soumissionner pour un ou
plusieurs projets avec des moyens humains de l'offre

technique distinct.
Le cahier des charges sera retiré contre la somme de
Vingt Cinq Mille Dinars (25 000.00 DA) représentant les
frais de reproduction auprès du CPA N°004 00199 401
001 3061 89 par ordre de versement délivré à :

La Direction de l'Agence Régionale AADL ALGER-
OUEST

Sis à CITE DES 540 LOGEMENTS BRAKNI – Bt «D » -
WILAYA DE BLIDA

Les candidats intéressés par le présent concours natio-